平成27年3月10日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名 取締役社長 根 來 紀 行

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 執行役員総務部長 寺 本  真 也

（TEL 075-561-1914）

台湾における支店開設に関するお知らせ

 当社は、平成27年3月10日開催の取締役会において、台湾に支店を開設することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．開設の目的

    当社は、海外事業の拡大を成長戦略に位置付け、海外販売網の整備･拡充を進めております。これま

で台湾においては、現地販売代理店を通じて、歯科材料･機器を販売してきましたが、このたび営業基

盤を整備し、販売力を強化するため、支店を開設することといたしました。

２．支店の概要(予定)

① 所 在 地 ：  台北市内

② 事業内容  ： 台湾における歯科材料及び歯科用機器の販売

③ 開設年月日 ： 平成27年5月

④ 従業員数  ： 3名

３．今後の業績に与える影響

 本件が当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上